

Årsredovisning
för
Att Förändra i Linköping AB
556780-1625

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Holmgren, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Att Förändra i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Att Förändra i Linköping AB (@Förändra AB) startade sin verksamhet 2009. Företaget är ett managementföretag med fokus på affärsutveckling och förändringsarbete avseende företagsorganisation. Företaget säljer sina tjänster primärt till företag inom försäkrings-, finans- och fastighetsbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Senga Holding AB (556782-7562) med säte i Linköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	490	877	127	116
Resultat efter finansiella poster	-187	-924	-78	-65
Soliditet (%)	98	39	89	90

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	889 634	-533 864	455 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-533 864	533 864	0
Erhållna aktieägartillskott		7 264 921		7 264 921
Årets resultat			-186 938	-186 938
Belopp vid årets utgång	100 000	7 620 691	-186 938	7 533 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 620 691
årets förlust	-186 938
	7 433 753
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 433 753
	7 433 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		490 386	877 074
Övriga rörelseintäkter		0	43 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		490 386	920 582
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-224 136	-176 458
Personalkostnader	2	-452 808	-1 401 785
Summa rörelsekostnader		-676 944	-1 578 243
Rörelseresultat		-186 558	-657 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-265 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412	-760
Summa finansiella poster		-381	-266 203
Resultat efter finansiella poster		-186 939	-923 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	390 000
Summa bokslutsdispositioner		0	390 000
Resultat före skatt		-186 939	-533 864
Årets resultat		-186 938	-533 864

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

791 730

791 730

Summa finansiella anläggningstillgångar

791 730

791 730

Summa anläggningstillgångar

791 730

791 730

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

6 500 000

0

Övriga fordringar

9 647

3 214

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

201 537

279 068

Summa kortfristiga fordringar

6 711 184

282 282

Kassa och bank

Kassa och bank

191 053

106 415

Summa kassa och bank

191 053

106 415

Summa omsättningstillgångar

6 902 237

388 697

SUMMA TILLGÅNGAR

7 693 967

1 180 427

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 620 691

889 634

Årets resultat

-186 938

-533 864

Summa fritt eget kapital

7 433 753

355 770

Summa eget kapital

7 533 753

455 770

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 443

3 597

Skulder till koncernföretag

81 693

605 067

Skatteskulder

0

9 572

Övriga skulder

46 078

90 422

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

15 999

Summa kortfristiga skulder

160 214

724 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 693 967

1 180 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 057 190	785 590
Inköp		271 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 057 190	1 057 190
Ingående nedskrivningar	-265 460	0
Årets nedskrivningar		-265 460
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-265 460	-265 460
Utgående redovisat värde	791 730	791 730

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Holmgren
Eva Holmgren

2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Carl-Johan Sandberg
Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor
